d Princeps

- Princeps aliquando subditos cogit ad concordiam, rub. 27. num. 51
 Princeps alterius iuri sine causa decogat, rub. 17. uersic. uideamus, nu. 27
 Princeps an possit renocare priuilegia per cum uel eius an recescessa concessa, rub. 9. nu. 28. & an donacionem, rub. 22. num. 27
 Princeps audiens clamores & lamentationes de officialibus suis, tenetur uenire ad curiam & informarse de ueritate, rub. 8. nu. 4
 Princeps concedendo iurisdictionem quamcunq; aliquam resinet, rub. 22. nu. 59
 Princeps crimen hæc: eos debet extirpare, rub. 23. uer. sed pone, nu. 18
 Princeps debet uigilare pro quiete subditorum, rub. 8. nu. 2
 Princeps de iure diuino tenetur facere iustitiam, rub. 11. num. 1
 Princeps dominium rei meæ potest tollere, rub. 46. nu. 2
 Princeps Deus in terris, & quia ueneratione uasallis habendus, rub. 6. nu. 3
 Princeps est caput reipublicæ, rub. 43. nu. 5
 Princeps est iudex exemptorum, & exceptio per quæ uerba concedatur, rub. 25. versu, exceptorum. nu. 2
 Princeps est lex animata in terris, rub. 10. nu. 19
 Princeps est omnia domique, rub. 46. nu. 1
 Princeps est mundi Dominus, rub. 6. nu. 1
 Princeps euangelio noa tangendum iurat, rub. 9. nu. 32
 Princeps & fiscus, quando uisuntur iure communis, & quod non, rub. 26. uer. Iesus, nu. 10
 Princeps fundat intentionem de iure communis, rub. 28. num. 2
 Princeps in administranda iustitia debet consulii, rubri. 10. num. 1
 Princeps in causa sua & officialium est iudex legitimus, rub. 44. num. 2
 Princeps iustitiam non faciens a Deo redarguiuit, rub. 11. num. 7
 Princeps ligatur ex conuentione passionata sicut priuatus, rub. 1. num. 12
 Princeps non debet declinare ad dextram uel sinistram rub. 11.5. postquam. nu. 4
 Princeps non recognoscens superiorem non tenet ut uare leges Romanorum, rub. 21.9. his igitur. nu. 1
 Princeps nunquam presumitur mandasse ut aliqui fiat in iustitia ibidem. nu. 8
 Princeps omni tempore debet facere iustitiam, rubri. 33. nu. 6
 Princeps ordinem iudiciorum seruare non tenetur, rub. 11.5. restat. nu. 4
 Princeps potest subditorum iurisdictiones supprimere, rub. 22. nu. 31
 Princeps potest auferre bona iudiciorum, quia illa habent et peculum, rub. 39. nu. 3
 Princeps potest concedere quæ publica sunt, rubrica 28. num. 9
 Princeps potest bonis legem imponere ne in monasterio transirent, rub. 14.5. ueniamur, nu. 36
 Princeps potest cogere partes ad compromittendum, rub. 11.5. compendiosè, num. 10
 Princeps præsumitur de se iustitiam facere, rubrica 11.5. postquam, nu. 11
 Princeps